Ustanovenie§ 466 Obchodného zákonníka sa nepoužije. 

Čl. III. 
Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena tovaru je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách ako 
cena maximálna. Kúpna cena a jej jednotlivé položky je určená v Prílohe č. 1. 
Dohodnutá kúpna cena je 19 737, 14 EUR bez DPH 
(slovom: devätnásťtisícsedemstotridsaťsedem EUR, štrnásť centov), t. j. 23 684,57 Eur 
s DPH. Kupujúci uhradí predávajúcemu len skutočne prevzaté množstvo kvalitatívne 
vyhovujúceho tovaru. 

2. Kúpna cena je pevná (nemenná) za celé obdobie platnosti tejto Zmluvy. V cene sú 
zahrnuté všetky náklady za dopravu do miesta dodania, balné, clo, kompletnosť dodávky